中共海南省委宣传部-2019年第十五届中国（深圳）国际文化产业博览交易会海南展馆设计和搭建-成交公告

受中共海南省委宣传部的委托，我公司就2019年第十五届中国（深圳）国际文化产业博览交易会海南展馆设计和搭建（项目编号：HNHZ2019-120）组织竞争性磋商采购，现已完成评审工作，评审结果已获得采购人确认，现将成交结果公告如下：

1.项目情况
项目名称：2019年第十五届中国（深圳）国际文化产业博览交易会海南展馆设计和搭建

项目编号：HNHZ2019-120
项目用途：工作需要

采购方式：竞争性磋商
数  量：一批不分包

简要技术要求：详见《用户需求书》
合同履行日期：设计时间：2019年5月5日前；搭建时间：2019年5月12日前；布展时间：2019年5月13日—15日；展览时间：2019年5月16日—20日；撤展时间：2019年5月20日17：00—5月21日凌晨。

2.招标公告、定标及成交公告日期

招标公告日期：2019.4.9
定标日期：2019.4.23
成交结果公告期限：2019.4.24
3.成交结果情况
成交企业：深圳市东方会展有限公司
成交金额：1030000.00元（人民币壹佰零叁万元整）

联系地址：深圳市福田区红荔西路与景田路交界西北角鲁班大厦办公楼8WN
4、磋商小组成员：何健、黄文宁、谭敏
5.代理机构联系方式

联系人:杨女士

地址：海口市大英山东一路10号国瑞城铂仕苑3栋2单元1002室
电话及传真：0898-66261680

6.采购人联系方式

采购人：中共海南省委宣传部
电  话：0898-65321657
地  址：海口市
如对上述成交结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。
衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。

    海南和正招标有限公司

                          二〇一九年四月二十三日